1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DEXIN CHINA HOLDINGS COMPANY LIMITED
德 信 中 國 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2019）

與股權轉讓協議有關的
須予披露交易的補充公告

茲提述德信中國控股有限公司（「本公司」）日期為2022年5月11日的公告，內容有
關德信地產集團有限公司與杭州廊合科技有限公司於2022年5月11日訂立的股權
轉讓協議（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有
相同涵義。

由於若干非故意的文書錯誤，董事會謹此澄清該公告中所披露的以下資料：

(i) 該公告第3頁所披露的「付款安排」一節下的第(3)段應為如下（修訂以下劃線
表示）：

「(3)於償付首期款後當日，賣方須全額償還股東貸款；」

(ii) 該公告第5頁所披露的截至2020年及2021年12月31日止兩個年度目標公司的
未經審核財務資料概要（基於目標公司根據中國會計準則編製的財務報表）應
為如下（修訂以下劃線表示）：

「 截至12月31日止年度
2020年 2021年

（未經審核） （未經審核）
（人民幣元） （人民幣元）

除稅前溢利╱（虧損） 13,865,414 26,917,398
除稅後溢利╱（虧損） 11,634,050 19,723,916」

2

除上文所披露者外，該公告的所有其他內容均維持不變。本公告是對該公告的補
充及應與該公告一併閱讀。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
德信中國控股有限公司

主席
胡一平

香港，2022年5月13日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事胡一平先生、費忠敏先生及單蓓女士，
非執行董事胡詩豪先生，以及獨立非執行董事王永權博士、丁建剛先生及Chen
Hengliu先生。